
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                                                                                    Oznaczenie sprawy: 271/PN/D/1/ZAP/2019 

Nazwa postępowania: „Sprzedaż, dostawa i montaż 34 sztuk regałów przesuwnych oraz 1 sztuki regału stacjonarnego do pomiesz-

czeń archiwum w budynku przy ul. A. Citroena 2 w Szczecinie z wykonaniem dodatkowej podłogi wypełniającej międzytorze”.      
  

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych 

Oddział w Szczecinie 

ul. Matejki 22,  70-530 Szczecin 

 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony na podstawie art. 39 Pzp  
Kwota przeznaczane na sfinansowanie zamówienia: 192 400,00 zł brutto 

 

Terminy: składanie ofert do 07.03.2018 r. do godz. 10:30 pokój 230, otwarcie ofert w  pok. 230, godz. 11:00   

                                                   
                  

Nr 

ofe

rty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Data i godzi-

na złożenia 

oferty 

Całkowita wartość 

brutto zł 

Termin dostawy i montażu regałów 

oraz wykonania dodatkowej podłogi 

wypełniającej międzytorze  

 

*zgodnie z kryterium K2 

Gwarancja na regały  oraz wykonaną 

dodatkową podłogę wypełniającą 

międzytorze 

 

*zgodnie z kryterium K3 

Termin płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyj-
no-Handlowe „ROL-MOT” sp. 
z o. o., ul. Czachowskiego 29, 
27-310 CIEPIELÓW 

05.03.2019 r. 
godz. 7:50 

182 236,80 
 

40 dni od daty podpisania umowy   
12 lat 30 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobran-
żowe SKRAWMET W. Olejni-
czak, S. Solka, J. Stachurski sp. 
j., ul. Wróblewskiego 2,           
09-200 SIERPC 

06.03.2019 r. 
godz. 7:39 

164 599,09 40 dni od daty podpisania umowy  12 lat 30 dni 

3 
SILESIA MEBLE  sp. z o. o., ul. 
Główna 63, 44-230 BEŁK 

06.03.2019 r. 
godz. 12:30 

190 526,36 40 dni od daty podpisania umowy   12 lat 30 dni 

4 

Firma Produkcyjno-Handlowa 
PROGMET sp. z o. o. sp. k.,       
ul. Gliwicka 218,                      
43-190 MIKOŁÓW 

06.03.2019 r. 
godz. 14:25 

198 814,74 40 dni od daty podpisania umowy   12 lat 30 dni 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcji 
Mebli Metalowych „MEDROS” 
sp. z o. o., Pszczyńska 172,    
43-262 KOBIELICE  

06.03.2019 r. 
godz. 14:25 

178 840,77 40 dni od daty podpisania umowy   12 lat 30 dni 

6 

Budmax REGAŁY sp. z o. o.,          
ul. A. Gabrysiak 4,                    
80-175 GDAŃSK 

07.03.2019 r. 
godz. 8:00 

191 875,08 40 dni od daty podpisania umowy   12 lat 30 dni 



7 

Konsorcjum:  
JANK-BUD Janusz Kina, ul. 
Szkolna 16, 66-415 KŁODAWA 
- lider konsorcjum;  
Przedsiębiorstwo Budowlane 
OPTIM-BUD Maciej Lemań-
czyk, ul. Srebrzysta 3, 66-415 
KŁODAWA - uczestnik konsor-
cjum 

07.03.2019 r. 
godz. 8:00 

319 700,00 40 dni od daty podpisania umowy   12 lat 30 dni 

8 

Międzynarodowe Centrum 
Budownictwa            sp. z o. o., 
ul. Grójecka 128 p. 51, 02-383 
WARSZAWA 

07.03.2019 r. 
godz. 8:00 

243 724,50 40 dni od daty podpisania umowy   12 lat 30 dni 

 
 
 
 
UWAGA: 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia ww. informacji na stronie zamawiającego – www.zus.pl w zakładce zamówienia publiczne – Oddział ZUS w Szczecinie, przekaże w 
formie pisemnej zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 zgodnie ze wzorem – 
załącznikiem do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowa-
niu o udzielenie zamówienia. 

 
 
 
 
 


